
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ b j m 

О признании постановления 
администрации Пермского 
муниципального района от 
27.02.2013 № 488 «Об утверждении 
Положения о конкурсе сельских 
поселений Пермского 
муниципального района по 
сельским спортивным играм» 
утратившим силу 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального района «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пермского 
муниципального района от 27.02.2013 № 488 «Об утверждении Положения о 
конкурсе сельских поселений Пермского муниципального района по сельским 
спортивным играм». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 
сайте Пермского муниципального района w w w. р е г m га i о n. г и. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю.Цветов 


